

Tur Holding ApS

Østergade 61, 4.
1100 København K
CVR nr. 28 11 60 55

Ekstern årsrapport for 2019

(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Tur Holding ApS
Østergade 61, 4.
1100 København K

CVR-nr.: 28116055
Hjemsted: København
Stiftet: 23. september 2004
Regnskabsår: 2019

Direktion

Thomas Ulletved Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer, samt at være holdingselskab for datterselskaber og eje andre kapitalandele, samt at yde finansielle udlån og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.579.429.

Egenkapitalen udgør kr. -3.702.332.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, herunder som følge af at selskabet har måtte konstatere et væsentligt tab på en af selskabets investeringer t.kr. 6.296, som er indregnet i posten ”andre finansielle omkostninger”. Se nedenstående afsnit omkring begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet for nuværende ikke opfylder lovgivningens krav til kapitalens tilstedeværelse. Kapitalen vil blive retableret i det kommende regnskabsår, da selskabet efter statusdagen har frasolgt kapitalandele for et væsentligt beløb.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har pr. 31/12-19 investeret t.kr. 6.296 i N-2-T ApS. N-2-T ApS' hovedaktivitet er drift af restauration. I foråret 2020 er Danmark og verden ramt af pandemi (COVID19) hvilket har medført, at en lang række aktiviteter er blevet nedlukket af myndighederne, herunder restaurationsdrift. Nedlukningen har medført, at N-2-T ApS har måtte indstille aktiviteterne, hvorfor der i indeværende regnskabsår er foretaget nedskrivning jf. ovenstående.

Selskabet har i januar 2020 foretaget udlodning af t.kr. 1.000, hvor ovenstående forhold fremstod som en ikke-regulerende begivenhed.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabets aktiviteter og økonomiske forhold ikke forventes påvirket af COVID-19 udbruddet, men da der fortsat er restriktioner kan den endelige økonomiske påvirkning endnu ikke endeligt opgøres.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
BRUTTOFORTJENESTE		-29.764	-31.515
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	44.003
Andre finansielle indtægter		81.122	232.500
Andre finansielle omkostninger		-6.318.744	-1.455.325
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-312.043	0
RESULTAT FØR SKAT		-6.579.429	-1.210.337
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>-6.579.429</u>	<u>-1.210.337</u>
Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		-6.579.429	-5.210.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
		<u>-6.579.429</u>	<u>-1.210.337</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>31/12-19</u> kr.	<u>31/12-18</u> kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.407.996	4.487.249
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.407.996</u>	<u>5.737.249</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>4.407.996</u>	 <u>5.737.249</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
Andre tilgodehavender		<u>1.286.625</u>	<u>4.882.500</u>
Tilgodehavender		<u>1.286.625</u>	<u>6.882.500</u>
Likvide beholdninger		<u>306.044</u>	<u>1.433.006</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.592.669</u>	<u>8.315.506</u>
AKTIVER		<u><u>6.000.665</u></u>	<u><u>14.052.755</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER		31/12-19	31/12-18
	Note	kr.	kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.827.332	2.752.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
EGENKAPITAL	2	<u>-3.702.332</u>	<u>6.877.097</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	<u>9.593.347</u>	<u>5.656.304</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.593.347</u>	<u>5.656.304</u>
Anden gæld		<u>109.650</u>	<u>1.519.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.650</u>	<u>1.519.354</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>9.702.997</u>	<u>7.175.658</u>
PASSIVER		<u>6.000.665</u>	<u>14.052.755</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris pr. 1. januar 2019	5.737.249
Tilgang	1.250.001
Afgang	<u>-79.253</u>
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>6.907.997</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	-1.250.000
Årets op- og nedskrivninger	<u>-1.250.001</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	<u>-2.500.001</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	<u>4.407.996</u>

	Retsform	Hjemsted	Ejer- andel
Associerede virksomheder:			
N-2-T ApS	ApS	Ishøj	50,0%
Modstrøm Danmark	A/S	København	34,5%
Thisisfootball.com	A/S	København	20,0%

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
2 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	2.752.097	-	-6.579.429	-3.827.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>-</u>	<u>0</u>
I alt	<u>6.877.097</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>-6.579.429</u>	<u>-3.702.332</u>

3 Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på t.kr. 9.593, samt at det tilknyttede selskab først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.06.2021, hvor den genforhandles.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Media-Invest Danmark A/S afgivet selvskyldnerkaution på t.kr. 30.000 for engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør t.kr. 19.017 pr. balancedagen.